

## EĞİTİM ve AKADEMİ DÜNYASI HALIÇ ÜNİVERSİTESİ'NDE DÜZENLENEN PDR GÜNLERİNDE BULUŞTU

**Eğitim dünyasının en önemli etkinliklerinden biri olarak kabul edilen ve bu yıl Halıç Üniversitesi ile Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen PDR Günleri, Halıç Üniversitesi 5. Levent kampüsünde bugüne kadarki en yüksek katılım oranıyla gerçekleşti. 21 Mart'ta düzenlenen Beşiktaş 4. PDR Günleri'nde, eğitim sektöründen ve akademi dünyasından tanınmış pek çok isim, öğrenciler ve PDR öğretmenleriyle bir araya geldi.**

Bu yıl 4. sù düzenlenen Beşiktaş PDR Günleri, “*Dijitalleşen Dünyada Psikolojik Esneklik ve Travmaya Müdahale*” temasıyla, Halıç Üniversitesi 5. Levent Kampüsü Kongre Merkezi'nde eğitim sektörünün önde gelen isimlerini buluşturdu. PDR Günlerinin şimdiye kadarki en yüksek katılım oranına ulaştığı buluşmanın gün boyu süren farklı atölye ve oturumlarında alanında uzman isimler, psikolojik danışmanlar, rehber öğretmenler ve öğrencilerle bir araya geldi.

Beşiktaş Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halıç Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen eğitim zirvesine, başta İstanbul olmak üzere Türkiye'nin farklı şehirlerinden 5000'e yakın PDR öğretmeni ve öğrenci katıldı. Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmî / özel kurumlarda görev yapan PDR öğretmenleri ve öğrenciler hem önemli isimlerin panellerini takip etti hem de travma ve psikolojik esneklik temalı 15 farklı atölye çalışmasına katıldı.

Beşiktaş IV. PDR Günlerinin açılış konuşmalarında, Beşiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürü Özcan Türkoğlu, Türk PDR Derneği Başkanı Mesut Yıldırım, Halıç Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Oya Oğuz ve Beşiktaş RAM Müdürü Hilmi Eren söz aldı. Yoğun bir katılımı başlatan eğitim zirvesinde, Talim Terbiye Kurulu eski başkanı Prof. Dr. İrfan Erdoğan, Prof. Dr. Bilge Uzun, Doç. Dr. Yavuz Samur, EMDR Derneği Başkanı Klinik Psikolog Emre Konuk gibi alanının önde gelen, tanınmış isimlerin yanı sıra, Doç. Dr. Armağan Köseoğlu, Dr. Oktay Taymaz Sarı, Dr. Funda Kıvrıkoğlu, Uzm. Dr. Bülent Madi, Uzm. Psikolojik Danışman Osman Erkan, Uzm. Psikolojik Danışman Asena Akan, Uzm., Klinik Psikolog Pınar Hocoğlu, Klinik Psikolog İrem Bengü Aksekili gibi PDR camiasından uzman pek çok isim atölye çalışmaları yaptı.

Açılış töreninde mesajı yayımlanan Halıç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Utlu eğitim zirvesiyle ilgili şunları söyledi: “*Modern eğitimde öğrencilerin fiziksel, sosyal ve psikolojik sağlıklarının korunması/iyileştirilmesi için önemli bir misyonu bulunan PDR öğretmenlerimizin, kişisel ve mesleki gelişimlerine destek olma gayesindeki PDR Günlerini, Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle bu yıl kampüsümüzde düzenliyor olmaktan dolayı mutluluğumu ifade etmek isterim. Geliştirici, önleyici ve koruyucu yönleri olan Psikolojik danışmanların yetkinliklerinin artırılması daha nitelikli bir milli eğitim için bir gerekliliktir. Bu düşüncenin ışığında en değerli varlığımız olan evlatlarımızın ihtiyaçlarına zamanında ve yerinde müdahale edebilmek için rehber öğretmenlerimizin gelişimi önem arz etmektedir.*

*Gençlerin üniversite öncesindeki eğitim hayatlarında adeta birer pusula görevi gören rehber öğretmenlerimiz, önce daha sağlıklı bir genç nesil, sonrasında ise daha sağlıklı bir toplum yapısını inşa edecektir. PDR öğretmenlerinin rehberliğinde kendi potansiyelini keşfeden, yeteneklerini geliştiren, hayata anlam ve değer katan hedefler belirleyerek, azimle yürüyen gençlik, ülkemizin yarınlarının da bir teminatı olacaktır. Buradan hareketle, geleceğin Türkiye' sine yön verecek genç kuşakların yetiştirilmesi için büyük önem taşıyan rehber öğretmenlerimize Haliç Üniversitesi'ne hoş geldiniz diyor, 4. PDR günlerinde emeği geçen tüm paydaşlarımıza ve değerli katılımcılara teşekkürlerimi sunuyorum."*

Katılımcıların sunumları ve atölye çalışmalarını kongre merkezinde yüz yüze, Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Haliç Üniversitesi YouTube kanalından da canlı yayınlara takip edebildiği 4. PDR Günleri, bir üniversitenin çatısı altında yapılmış olması ve hem yüz yüze hem de online katılım imkanı sunmuş olması itibarıyla de bir ilki gerçekleştirdi.

Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürü Özcan Türkoğlu ise konferans sonrası verdiği demeçte: *"Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak düzenlediğimiz ve gelenekselleşmiş PDR günlerinin bu sene 4.sünü Haliç Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirmiş olmaktan memnuniyet duyuyoruz. Tüm öğretmenlerimiz meslekleri gereği kıymet arz ediyor ancak rehber öğretmenlerimiz yani okul psikolojik danışmanları, okullarda üstlenmiş oldukları görev gereği önemli bir denge unsuru teşkil ediyorlar. Bu manada onların mesleki gelişimlerine katkı sunmak adına bu PDR Günleri'ni düzenliyoruz ve bugüne kadar oldukça olumlu sonuçlar aldık. Amacımız rehber öğretmenlerimizin kendi alanlarında daha ehil, daha profesyonel, daha çözüm odaklı olmalarını sağlamak. Onların mesleki gelişimi öğrenciye, veliye, okul yönetimine doğru bir şekilde sirayet ederek, büyük resme baktığınızda aslında daha sağlıklı bir toplum olabilmek adına önemli kazanımlar sağlayacaktır. Rehber öğretmenlerinin gözlemleri, tespitleri ve raporları il ve ilçe milli eğitimlerde bizler için de ayrıca yol belirleyici oluyor. Beşiktaş İlçe Milli Eğitim olarak 'Güçlü Aile, Güçlü Gelecek' projemiz, Veli Akademilerimiz, ayrıca kamu birimleri ve STK'larla da iş birliklerimiz var. Geleneksel Beşiktaş PDR Günleri de aynı vizyonla sürdürdüğümüz ve önemseydiğimiz çalışmalarımızdan biri. Bugün, bu kadar yüksek bir katılım ve gün boyu tükenmeden devam eden bir sinerjiyle gerçekleştirdiğimiz 4. PDR günlerinde, Haliç Üniversitesi ile birlikte son derece verimli ve keyifli bir zirveye imza attık. Tüm görünen ve görünmeyen gizli kahramanlara teşekkür ederim. Bu iki büyük kurumun, ilk iş birliğinin ardından gelecekte de, daha nitelikli bir eğitim için yan yana geleceğini ve güçlü iş birliklerine devam edeceğini düşünüyorum."* şeklinde konuştu.

Klinik psikolog Emre Konuk'un 'Bireysel Travmadan Toplumsal Travmaya', Bahçeşehir Üniversitesi'nden Doç. Dr. Yavuz Samur'un 'Dijital Çağda Çocuk Yetiştirmek' ve Prof. Dr. Bilge Uzun'un 'Travmaya Duyarlı Mindfulness' panellerinin büyük ilgi gösterildiği eğitim zirvesi farklı konulardaki atölye çalışmalarısıyla sona erdi.